transferência de recursos financeiros da CONCEDENTE para a 
CONVENENTE para o pagamento de despesas com medicamen-
tos e procedimentos veterinários em animais em situação de 
abandono, tratados pela ONG PELO FIM DO ABANDONO DOS 
ANIMAIS DE FÁTIMA DO SUL - PFAAFS.

VALOR: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), sendo R$ 900,00 
(novecentos reais) mensais.

DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução des-
te Convênio correrá à conta do seguinte Projeto/Atividade: 
11.02.103040019.2062 Manutenção das Atividades da Vigilân-
cia Sanitária, no Elemento de Despesas 33.50.43.00 – Subven-